Groupement Mise a jour le 01/01/2020

Syndicat de la perception de Navarrenx (Siren : 256402207)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique Syndicat intercommunal & vocation unique
(SIvu)

Syndicat a la carte non

Commune siége Navarrenx

Arrondissement Oloron-Sainte-Marie

Département Pyrénées-Atlantiques

Interdépartemental non

Date de création
Date de création 02/04/1958
Date d'effet 02/04/1958
Organe délibérant
Mode de répartition des siéges Méme nombre de siéges
Nom du président M. Jean BAUCOU
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege MAIRIE
Numéro et libellé dans la voie

Distribution spéciale

Code postal - Ville 64190 Navarrenx
Téléphone 05 59 66 10 22
Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM) non
Autre redevance non

1/3



Groupement

Population

Population totale regroupée 6 160

Densité moyenne 35,76

Périmetres

Nombre total de membres : 23

Dept Commune (N° SIREN)

64 Angous (216400259)

64 Araujuzon (216400325)

64 Araux (216400333)

64 Audaux (216400754)

64 Bastanes (216400994)

64 Bugnein (216401497)

64 Castetnau-Camblong (216401786)

64 Charre (216401869)

64 Dognen (216402016)

64 Gurs (216402537)

64 Jasses (216402818)

64 Lay-Lamidou (216403261)

64 Lichos (216403410)

64 Méritein (216403816)

64 Nabas (216404129)

64 Navarrenx (216404160)

64 Ogenne-Camptort (216404202)

64 Préchacqg-Josbaig (216404582)

64 Préchacg-Navarrenx (216404590)

64 Rivehaute (216404665)

64 Sus (216405290)

64 Susmiou (216405308)

64 Viellenave-de-Navarrenx (216405555)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Autres

- Autres

Compétences exercees par le groupement

Mise a jour le 01/01/2020

Population

102
202
143
237
103
244
472
216
229
429
142
122
136
297
109
1 065
251
300
167
280
386
364
164

- construction et exploitation de I'immeuble destiné au logement et aux bureaux du percepteur-receveur municipal de

Navarrenx.

Adhésion a des groupements

2/3



Groupement Mise & jour le 01/01/2020

Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population

64 Agence publique de gestion locale (256404393) SM ouvert 739 483

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2020 - millésimée 2017)

3/3



