

# Syndicat de la perception de Navarrenx (Siren : 256402207)

# FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

# Données générales

Nature juridique	Syndicat intercommunal à vocation unique (SIVU)		
Syndicat à la carte	non		
Commune siège	Navarrenx		
Arrondissement	Oloron-Sainte-Marie		
Département	Pyrénées-Atlantiques		
Interdépartemental	non		

#### Date de création

Date de création	02/04/1958	
Date d'effet	02/04/1958	

# Organe délibérant

Mode de répartition des sièges	Même nombre de sièges
Nom du président	M. Jean BAUCOU

#### Coordonnées du siège

Complément d'adresse du siège	MAIRIE
Numéro et libellé dans la voie	
Distribution spéciale	
Code postal - Ville	64190 Navarrenx
Téléphone	05 59 66 10 22
Fax	
Courriel	
Site internet	

#### Profil financier

Mode de financement	Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF	non
Dotation de solidarité communautaire (DSC)	non
Taxe d'enlèvement des ordures ménagères (TEOM)	non
Autre taxe	non
Redevance d'enlèvement des ordures ménagères (REOM)	non
Autre redevance	non

# **Population**

Population totale regroupée	6 160
Densité moyenne	35,76

#### Périmètres

Nombre total de membres: 23

- Dont 23 communes membres :

Dept	Commune (N° SIREN)	Population
64	Angous (216400259)	102
64	Araujuzon (216400325)	202
64	Araux (216400333)	143
64	Audaux (216400754)	237
64	Bastanès (216400994)	103
64	Bugnein (216401497)	244
64	Castetnau-Camblong (216401786)	472
64	Charre (216401869)	216
64	Dognen (216402016)	229
64	Gurs (216402537)	429
64	Jasses (216402818)	142
64	Lay-Lamidou (216403261)	122
64	Lichos (216403410)	136
64	Méritein (216403816)	297
64	Nabas (216404129)	109
64	Navarrenx (216404160)	1 065
64	Ogenne-Camptort (216404202)	251
64	Préchacq-Josbaig (216404582)	300
64	Préchacq-Navarrenx (216404590)	167
64	Rivehaute (216404665)	280
64	Sus (216405290)	386
64	Susmiou (216405308)	364
64	Viellenave-de-Navarrenx (216405555)	164

# Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

#### Compétences exercées par le groupement

#### Autres

- Autres
- construction et exploitation de l'immeuble destiné au logement et aux bureaux du percepteur-receveur municipal de Navarrenx.

# Adhésion à des groupements

Groupement Mise à jour le 01/01/2020

Dept	Groupement (N° SIREN)	Nature jur.	Population
64	Agence publique de gestion locale (256404393)	SM ouvert	739 483

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2020 - millésimée 2017)